
Aanwijzingsbesluit Parkeren Alblasserdam 2022 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam, 

  

Gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Alblasserdam, 

  

Besluiten vast te stellen: Aanwijzingsbesluit Parkeren Alblasserdam 2022 

  

Artikel 1 Aangewezen plaatsen 
Op de plaatsen in de onderstaande tabel mag worden geparkeerd met een vergunning: 

Straten Alblasserdam: 

Molenkade 

West-Kinderdijk, vanaf grens met Kinderdijk tot Zwarte Paard, inclusief ventweg ter hoogte van Résidence Molenstaete 

  

Artikel 2 Aangewezen tijden 
Op de volgende tijden is de parkeervergunning geldig in de in artikel 1 genoemde straten: Maandag 

t/m zondag van 10.00 uur – 18.00 uur. In de periode 15 maart tot 1 november. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Parkeren Alblasserdam 2022” 

  

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt met ingang van 1 maart 2022 in werking. 

  

Artikel 5 Intrekking 
Het Aanwijzingsbesluit parkeren Alblasserdam 2020 wordt ingetrokken op het moment van inwerking- 

treding van dit besluit. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 1 maart 

2022, 

J.G.A. Paans, S. van Heeren 

Inzage 

Het besluit op afspraak tijdens kantooruren in te zien. Via telefoonnummer 14 078 kunt u een afspraak 

maken. 

Bezwaarclausule 

Tegen deze beslissingen kunnen belanghebbenden, op grond van de Algemene wet bestuursrecht, 

schriftelijk bezwaar maken. Zij moeten dan binnen 6 weken na de dag van verzending van de beslissing 

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders, Postbus 2, 2950 AA Alblas- 

serdam. 

Ondanks het indienen van een bezwaarschrift blijft de genomen beslissing gelden, in ieder geval totdat 

het college van burgemeester en wethouders op het bezwaarschrift heeft beslist. Dit geldt niet indien 

de beslissing gebonden is aan een termijn die van rechtswege verloopt. 

Nr. 103443 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 103443 9 maart 2022 1 



Indien belanghebbenden de beslissing op het bezwaarschrift niet kunnen afwachten, kunnen zij om 

een tijdelijke beslissing (voorlopige voorziening) vragen bij de Voorzieningenrechter van de rechtbank 

Rotterdam, Postbus 50950 3007 BL, Rotterdam. Aan het verzoek zijn kosten verbonden. 

Gemeenteblad 2022 nr. 103443 9 maart 2022 2 


